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Pochodzący ze Skierniewic muzyk Jakub Dudek wydał debiutancką płytą. Znalazło się na
niej dziesięć oryginalnych kompozycji z muzyką instrumentalną w klimatach filmowych
opartą na gitarze, smyczkach i elektronice.

Jakub Dudek jest absolwentem Szkoły Muzycznej w Skierniewicach pierwszego stopnia i Akademii
Muzycznej imienia Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi.

- W Skierniewicach stawiałem pierwsze artystyczne kroki. W tutejszej szkole została mi
zaszczepiona miłość do muzyki. Potem w niej przez kilka lat pracowałem, ucząc gry na
gitarze. Następnie skupiłem się na tworzeniu zespołów - mówi muzyk.

Koncertował w kraju i zagranicą



Wystąpił na scenach w Irlandii, Brazylii, Wielkiej Brytanii i Serbii. Był to również czas zdobywania
doświadczenia oraz pracy nad swoim unikalnym stylem muzycznym, który Jakub Dudek opisuje jako
harmonijnie  połączenie  wirtuozerskiej  gry  na  gitarze  akustycznej  z  dźwiękami  kinowymi,
nastawionych  na  wywoływanie  emocji  u  słuchacza.

-  Moje  kompozycje  muzyczne  wykraczają  poza  tradycyjny  styl  fingerstyle,  gdzie
wplecione są w nie smyczki,  elementy elektroniczne i  dźwięki ambientowe. Tworząc
swoją płytę dążyłem do tego, aby słuchacz przeniósł się w dźwiękową podróż.

Nagranie płyty zasugerował Jakubowi Dudkowi jego znajomy, również muzyk, Mateusz Tranda. I tak
powstał album z dziesięcioma utworami, na którym pojawiają się goście - saksofonista, wiolonczelista
i perkusista z całego świata.

Płyta to efekt współpracy muzyków z całego świata

Doskonałym przykładem międzynarodowej współpracy była jedna z kompozycji  nagrywana przez
brazylijskiego perkusistę mieszkającego w Meksyku i argentyńskiego inżyniera dźwięku. W sumie w
nagraniu tego utworu brało udział pięciu muzyków różnych narodowości.

- Pejzaże muzyczne na moim albumie czerpią inspirację z ścieżek dźwiękowych filmów
takich jak „Interstellar”, „Władca Pierścieni”, „Diuna” , a także z twórczości artystów jak
Ólafur  Arnalds,  Pat  Metheny,  Dhafer  Youssef,  Antonio  Jobim  czy  The  Cinematic
Orchestra - mówi muzyk.

Nie bez powodu na płycie skierniewiczanina tyle nawiązań do filmów. Jak sam mówi ciągnie go do
filmowych brzmień. Liczy, że w przyszłości jedna z jego kompozycji zostanie użyta w filmowej ścieżce
dźwiękowej.

Jakub Dudek wystąpi w rodzinnym mieście

14 marca będzie można posłuchać Jakuba Dudka na żywo w Muzeum Historycznym Skierniewic,
gdzie wystąpi w recitalu gitarowym „Polskie drogi”. W programie koncertu znalazły się kompozycje:
Astora  Piazzolli,  Andrzeja  Kurylewicza,  Pata  Metheny’ego  oraz  Czesława  Niemena.  Choć  nie
wykluczone, że skierniewicka publiczność usłyszy również kompozycje autorstwa Jakuba Dudka.
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